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Förslag till beslut
1. Socialnämnden beslutar att anta planering för information om och besök i 
socialnämndens verksamheter med start hösten 2024.

2. Socialnämnden beslutar att presidiet får i uppdrag att fastställa vilka verksamheter som 
ska besökas.

Sammanfattning av ärendet
Socialnämnden gav förvaltningen i uppdrag att ta fram ett förslag på hur nämnden kan få en 
ökad förståelse och insyn i nämndens verksamheter. Upplägget innehåller såväl studiebesök 
i verksamheterna som presentationer på nämndsammanträden. Val av tillvägagångssätt 
avgörs av lämplighet för studiebesök. Ett förslag presenterades på nämndsammanträdet 
2024-05-07. 

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Information om och besök i socialnämndens verksamheter, 2024-05-31

Ärendet
Syfte

Syftet är att förtroendevalda i socialnämnden i Ekerö kommun ska få en ökad förståelse 
samt insyn i nämndens verksamheter. En ökad förståelse och insyn i verksamheterna kan ske 
på olika sätt. För vissa verksamheter är det lämpligt att förtroendevalda besöker 
verksamheterna på plats, medan det för andra är att representanter kommer till 
socialnämndens sammanträden för att där berätta om verksamheten. 

Upplägg

Upplägget omfattar information om ett antal verksamheter per år, med övervägande del i 
form av studiebesök i verksamheter. Det avser såväl socialnämndens egna verksamheter 
som upphandlade verksamheter och organisationer som nämnden har samarbeten med.
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Studiebesök erbjuds till nämnden inklusive ersättare. Detta sker i ett urval av verksamheter 
som förvaltningen presenterar i ett förslag under hösten innevarande år och som presidiet 
tar ställning till.  

Enhetschefer och/eller medarbetare för ett antal verksamheter berättar varje år om sina 
verksamheter på socialnämndens sammanträde. Verksamheter som kommer till nämnden är 
till exempel av det slag där studiebesök inte bedöms lämpligt utifrån målgrupp eller av andra 
anledningar så som att den praktiska verksamheten inte syns i lokalen som i stället består av 
kontor.

Innehåll vid besök på sammanträde eller studiebesök

 Information om målgruppen 
 Information om antal boende/besökare
 Information om verksamheten 
 Visa runt i lokalerna/bilder på lokalerna
 Hur marknadsför sig verksamheten till målgruppen (om aktuellt)
 Uppföljning av verksamheten (brukarundersökningar eller andra typer av 

uppföljningar)
 Tid för frågor från förtroendevalda

Beslutet expedieras till
Socialförvaltningen, staben

Lena Burman Johansson Daniel Liljekvist
Förvaltningschef Stabschef

Aleksandra Vucetic
Vik. Utvecklingsledare
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